

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.12.2022

№ 1095

г. Вологда

О внесении изменений в некоторые приказы департамента здравоохранения области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента здравоохранения области от 18 ноября 2022 года № 1064 «Об утверждении государственного задания» следующие изменения:

1.1. Абзацы восьмой, девятый, десятый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«БПОУ ВО «Вологодский областной медицинский колледж» (приложение 7);

БПОУ ВО «Череповецкий медицинский колледж имени Н.М. Амосова» (приложение 8);

БПОУ ВО «Великоустюгский медицинский колледж имени Н.П. Бычихина» (приложение 9);».

1.2. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Великоустюгский детский противотуберкулезный санаторий «Гледенский» (приложение 1), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.3. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская областная детская клиническая больница» (приложение 2), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.4. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной кожно-венерологический диспансер» (приложение 3), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.5. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной противотуберкулезный диспансер» (приложение 4), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.6. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская областная

психиатрическая больница» (приложение 5), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.7. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной наркологический диспансер № 1» (приложение 6), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.8. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БПОУ ВО «Вологодский областной медицинский колледж» (приложение 7), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.9. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БПОУ ВО «Череповецкий медицинский колледж имени Н.М. Амосова» (приложение 8), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.10. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БПОУ ВО «Великоустюгский медицинский колледж имени Н.П. Бычихина» (приложение 9), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.11. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы» (приложение 10), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.12. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной Центр контроля качества и сертификации лекарственных средств» (приложение 11), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.13. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Центр по профилактике инфекционных заболеваний» (приложение 12), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.14. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной центр медицинской профилактики» (приложение 13), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.15. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Медицинский информационно-аналитический центр» (приложение 14), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.16. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной врачебно-физкультурный диспансер» (приложение 15), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.17. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «ВОСПК № 1» (приложение 16), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.18. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Санаторий «Родничок» (приложение 17), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.19. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «СПК № 2» (приложение 18), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.20. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной госпиталь для ветеранов войн» (приложение 19), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.21. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной наркологический диспансер № 2» (приложение 20), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.22. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной противотуберкулезный диспансер № 2» (приложение 21), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.23. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной психоневрологический диспансер № 2» (приложение 22), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.24. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Детский специализированный психоневрологический санаторий» (приложение 23), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.25. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной противотуберкулезный диспансер № 3» (приложение 24), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.26. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной психоневрологический диспансер № 1» (приложение 25), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.27. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной центр охраны здоровья семьи и репродукции» (приложение 26), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.28. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вашкинская ЦРБ» (приложение 27), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.29. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Бабаевская ЦРБ» (приложение 28), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.30. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Белозерская ЦРБ» (приложение 29), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.31. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Великоустюгская ЦРБ» (приложение 30), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.32. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО ОМЦ «Резерв» (приложение 31), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не

позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.33. В подпункт 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Верховажская ЦРБ» (приложение 32), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.34. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вожегодская ЦРБ» (приложение 33), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.35. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская ЦРБ» (приложение 34), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.36. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вытегорская ЦРБ» (приложение 35), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.37. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ» (приложение 36), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.38. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Кирилловская ЦРБ» (приложение 37), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.39. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Кич-Городецкая ЦРБ» имени В.И. Коржавина (приложение 38), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.40. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Никольская ЦРБ» (приложение 39), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.41. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Нюксенская ЦРБ» (приложение 40), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не

позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.51. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская городская больница № 1» (приложение 50), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.52. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская областная детская больница № 2» (приложение 51), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.53. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 1» (приложение 52), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.54. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «ВССМП» им. Н.Л. Турупанова (приложение 53), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.55. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Дом ребенка специализированный № 1» (приложение 54), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.56. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Дом ребенка специализированный № 2» (приложение 55), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.57. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Череповецкая городская больница» (приложение 56), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.58. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 3» (приложение 57), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.59. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 4» (приложение 58), утвержденного указанным приказом, слова и

цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.60. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Череповецкая детская городская поликлиника № 1» (приложение 59), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.61. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская городская больница № 2» (приложение 60), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 6 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

1.62. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУ СЗ ВО «Фармация» (приложение 61), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

2. Внести в приказ департамента здравоохранения области от 19 января 2022 года № 32 «Об утверждении государственного задания» следующие изменения:

2.1. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Бабушкинская ЦРБ» (приложение 2), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

2.2. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская областная инфекционная больница» (приложение 11), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

2.3. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская областная клиническая больница № 2» (приложение 12), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

2.4. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская областная клиническая больница» (приложение 13), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

2.5. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Кадуйская ЦРБ» (приложение 27), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

2.6. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодский областной кожно-венерологический диспансер № 2» (приложение 28), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

2.7. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Междуреченская ЦРБ» (приложение 35), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

2.8. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Медсанчасть «Северсталь» (приложение 44), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

3. Внести в приказ департамента здравоохранения области от 21 января 2022 года № 38 «Об утверждении государственного задания» следующие изменения:

3.1. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Череповецкая городская поликлиника № 7» им. П.Я. Дмитриева» (приложение 3), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

3.2. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Череповецкий городской родильный дом» (приложение 4), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

3.3. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Череповецкая городская поликлиника № 1» (приложение 5), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

3.4. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Череповецкая городская поликлиника № 2» (приложение 6), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

3.5. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Череповецкая детская городская поликлиника № 3» (приложение 8), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

3.6. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Череповецкая станция

скорой медицинской помощи» (приложение 9), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

3.7. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 2» (приложение 13), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 6 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

3.8. В подпункте 4.2.1 пункта 4.2 раздела III государственного задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов БУЗ ВО «Вологодская городская поликлиника № 5» (приложение 16), утвержденного указанным приказом, слова и цифры «в срок не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами и цифрами «в срок не позднее 9 декабря текущего года».

И.о. начальника департамента



И.А. Ульяновский